
Tikšanās ar rakstnieci un tulkotāju Inesi
Pakloni Pārventas bibliotēkā
Trešdien, 17. maijā, plkst.12.00, Pārventas bibliotēkā, Tārgales ielā 4, rakstniece un tulkotāja Inese Paklone tiksies ar Pārventas pamatskolas skolēniem un citiem interesentiem.

Pasākums ir projekta “Lasāmpietura Pārventā. Lasi un vērtē” sastāvdaļa, kas tiek realizēts Pārventas bibliotēkā ar Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu. Tikšanās mērķis ir popularizēt autorus,

kuru darbi guva panākumus, iekļūstot Latvijas nacionālās bibliotēkas (LNB) lasītveicināšanas projektā “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2022”.

Ineses Paklones dzejoļu krājums “Zvēru barošana” Pārventas bibliotēkas jaunāko lasītāju vidū, vecumā no pieciem gadiem jeb “5+ kategorijā”, ieguvis augstu novērtējumu. Kā zināms,

Pārventas bibliotēkas lasītāji grāmatu jau bija iepazinuši, kad pagājušogad bibliotēkā viesojās dzejoļa krājuma ilustratore Gundega Muzikante, un acīmredzot iespēja satikties klātienē ar autori

radījušas īpašas simpātijas pret šo izdevumu.

2019.gadā programmas “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija” veidotajā kolekcijā, kas tiek nodota lasītāju vērtēšanai, iekļuva I.Paklones dzejoļu krājums bērniem “Es picas brālēnu cepu”.

Vērtīgs devums latviešu literatūrā vēl ir rakstnieces grāmatas, kas veltītas svētku tematikai ar atklātām alternatīvām svinēšanas tradīcijām: “Ziemassvētku zāģītis”, “Cīņas olu Lieldienas” un

“Latvijas dzimšanas dienas sala”. Lasītāji ir iemīļojuši arī grāmatu “Okeāns un tuksnesis”, kurā rakstniece ikdienišķus jautājumus apspēlē neparastos notikumos.


